
Lundi 6 Novembre 2023 
à 11 & 14H

Céramique
TOURS

BERTRAND JABOT - REMI GAUTHIER - HUGO BENSAÏAH 
COMMISSAIRES-PRISEURS ASSOCIÉS



Céramique

Lot 63

Expositions publiquEs
Vendredi 3 novembre de 16h à 18h

Lundi 6 novembre de 9H à 11H

O
VV

 2
00

4-
52

9

lots visiblEs sur :

lundi 6 novEmbrE 2023 
11 h : Céramique asiatique (Lot 1 à 150)

14H : Porcelaine Française, Faïences Françaises 
et étrangères (Lot 106 à 409)

Céramique asiatique, Porcelaine Française, 
Faïences Française & Etrangères

Ordres d’achat et réservation de lignes téléphoniques 
ordre.achat@hdv-giraudeau.fr

Experte : 
Marie Pierre Asquier

expert.asquier@gmail.com



Céramique

Lot 71

Lot 237 Lot 409

Lot 371

Experte : 
Marie Pierre Asquier

expert.asquier@gmail.com



Lot 371 


